
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. SML/058/2018 

 

číslo smlouvy zhotovitele:  18Zak00001 

 

uzavřené dne 16.02.2018 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

mezi těmito účastníky: 

 

 

město Kroměříž,  

se sídlem:Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČ:00287351 

 

zastoupeno: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

ve věcech technických:  Ing. Vlastimil Foltýn – odbor služeb MěÚ Kroměříž 

- na straně druhé jako objednatel (dále jen ,,objednatel“)  

 

a 

 

MSS – projekt s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Michelská 580/63, PSČ 14000 

provozovna Vsetín, Žerotínova 992, 755 01 

IČ 26849836 

DIČ: CZ26849836 

zápis v OR: Městský soud v Praze, spis zn. C 123163 

zastoupena Ing. Martinem Mynaříkem, jednatelem 

- na straně jedné jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel“) 

 

společně také  jako „účastníci“ nebo ,,smluvní strany“ 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změnách Smlouvy o dílo, č. smlouvy 

objednatele č. SML/058/2018, č. smlouvy zhotovitele 18ZaK00001, uzavřené dne 16.02.2018 

(dále jen „Smlouva") na změnách Smlouvy uvedených níže v čl. I tohoto dodatku. 

 

 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

 

1) Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu provedení díla dle článku II, odst. 2 

písm. b) Smlouvy na stavbu „Účelová komunikace města Kroměříž - stavební údržba 

mostu přes potok Kotojedka na parc.č.337/6 a 337/15 v k.ú.Drahlov u Jarohněvic v 

obci Kroměříž“ takto: 

 

Původní termín provedení díla                          30.6.2018 

Nový termín provedení díla                               13.9.2018 

 

javascript:viewlawpart('40_1964%20Sb.','','§%20631','','','1')


 
 

Důvodem prodloužení termínu provedení díla spočívá v časové prodlevě ze strany 

dotčených úřadů při vydávání potřebných vyjádření, souhlasů a stanovisek a které mají 

návaznost na další povolení (např. koordinované závazné stanovisko, souhlas dle §17 

vodního zákona). Výše uvedené bylo rovněž v souvislosti s aplikací vydané novely 

stavebního zákona v lednu 2018 do praxe. 

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání   

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy mimo výše uvedené v čl. I tohoto dodatku zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě 

(2) vyhotovení obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že tento dodatek v registru smluv za 

podmínek stanovených uvedeným zákonem, město Kroměříž. Smluvní strany prohlašují, 

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 

504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.“ 

5. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Kroměříži dne: 4.7.2018     Ve Vsetíně dne: 21.6.2018 

 

objednatel:        zhotovitel: 

     

 

 

……………………………….    ………………………………. 

Mgr. Jaroslav Němec, v.r.     Ing. Martin Mynařík,v.r. 

starosta města       jednatel společnosti 

     


